
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 12. jaanuar 2026 nr 8 

 

 

 

 

Loa andmine avaliku ürituse korraldamiseks 

 

 

Merike Kask (isikukood 46706062723) esitas 7. jaanuaril 2026 avaliku ürituse loa taotluse Eesti 

karikavõitluste jäärajasõidus 2026 2. etapi korraldamiseks (viit 10-5/25). Avalik üritus toimub 

Jõgeva vallas Änkkülas Kuremaa järve Järveotsa rannal ja selle puhkealal. Avalikust üritusest 

osavõtjate eeldatav arv on kuni 150 inimest. Avaliku ürituse korraldamisel kasutatakse helitehnikat. 

Liikluse või parkimise ümberkorraldamist ei toimu. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Jõgeva 

Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded“ § 4 lõike 3, 

 

vallavalitsus otsustab: 

 

1. Lubada korraldada Merike Kasel (isikukood 46706062723, korra ja turvalisuse eest vastutav 

Mati Kask, telefon 5277978) 7. veebruaril 2026 kella 07.00–18.00 Kuremaa järvel Järveotsa 

rannal ja puhkealal Eesti karikavõistluste jäärajasõidus 2026 2. etapp.  

 

2. Korraldajal tagada: 

2.1. liiklusohutus, avalik kord ja turvalisus üritusel; 

2.2. pakendiseaduse § 5 lõike 8 nõuetest kinnipidamine (avalikel üritustel on lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu); 

2.3. avaliku ürituse alal territooriumi korrashoid ja lõplik koristamine hiljemalt 8. veebruaril 

2026. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karro Külanurm (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Janne Veski 

 õigusnõunik vallasekretäri ülesannetes 


